
  

 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа», 

с. Щелканово Юхновского района Калужской области 

 

ПРИКАЗ 

 

ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

 

 

От 12 февраля 2024                                                                               № 6/2                     

 

О реализации муниципального проекта  

« Школьная инициатива» в 

МКОУ «Средняя общеобразовательная школа»,  

с.Щелканово Юхновского района 

 

В соответствии с Распоряжением МР «Юхновский район» «Об утверждении 

муниципального конкурса проектов «Школьная инициатива»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Обеспечить участие МКОУ «Средняя общеобразовательная школа», с.Щелканово 

Юхновского района в реализации муниципального проекта «Школьная инициатива» 

2. Назначить ответственным за реализацию проекта «Школьная инициатива» Прокопьеву 

Е.И., зам. директора по УВР 

3. Утвердить Положение о проекте «Школьная инициатива» (Приложение 1) 

4. Создать рабочую группу для реализации муниципального проекта «Школьная 

инициатива» с определением ответственных лиц: 

- Комина Н.В., советник директора куратор муниципального проекта  

« Школьная инициатива» в МКОУ «Средняя общеобразовательная школа», с.Щелканово 

Юхновского района 

- Мециева Е.М., Ромашина Л.Е. , классные руководители  8-9 классов за проведение 

классных часов 

- Мециева Е.м., классный руководитель 9 класса за проведение рейтингового голосования 

- Родикова С.Н. учитель химии и биологии за проведение уроков финансовой грамотности 

- Цветкова Н.Б. учитель английского языка за информационное и техническое 

сопровождение ( размещение информации о проекте «Школьная инициатива» на сайте 

ООО, социальных сетях) 

5. Утвердить План мероприятий по реализации проекта (Приложение 2) 

6. Организовать и провести школьный этап Проекта «Школьная инициатива» 18.03.2024 

года 

7. Представить заявку по участию в Проекте «Школьная инициатива» в отдел образования 

администрации МР «Юхновский район» в срок до 22.03. 2024 года 

8.  .Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                           /Н.А. Абраменкова/ 

 

 

 

 



 

 

 

    . 

 

 

 

 

 

 


